
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД НОЯБРЬСК 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СИНЕГЛАЗКА»
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОЯБРЬСК

ул. 8 Марта, д. 7, г. Ноябрьск, ЯНАО, Россия, 629805. Тел. (3496) 34-51-18, 34-51-57 
ОКПО 47198908, ОГРН 1028900706174, ИНН\КПП 8905023898/890501001 

E-mail: mdou sineglazka89reg(S>,mail.ru. URL: www.sineglazka.ukoz.ru

ПРИКАЗ
03: - ОД

Об отмене ограничительных мероприятий в муниципальном автономном дошкольном 
образовательном учреждении «Синеглазка» муниципального образования город Ноябрьск

Руководствуясь Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-
эпидемиологическом благополучии населения», постановлениями Главного государственного 
санитарного врача Российской Федерации от 18.11.2013 № 63 «Об утверждении санитарно- 
эпидемиологических правил СП 3.1.2.3117-13 «Профилактика гриппа и других острых 
респираторах вирусных инфекций», от 09.10.2013 № 53 «Об утверждении СП 3.1.3108-13 
«Профилактика острых кишечных инфекций», на основании письма Территориального отдела 
Управления Роспотребнадзора по Ямало-Ненецкому автономному округу в городах Ноябрьск, 
Муравленко от 14.03.2018 № 554, приказа Департамента образования Администрации города 
Ноябрьска от 15.03.2018 № 193 «Об отмене ограничительных мероприятий», в связи с 
изменением эпидемической ситуации в городе Ноябрьске, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Отменить ограничительные мероприятия, касающиеся проведения массовых спортивных и 
культурных мероприятий.

2. Электронику, Абдуллаевой Э.Т., обеспечить размещение на официальном сайте МАДОУ 
«Синеглазка» настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

http://www.sineglazka.ukoz.ru

